
© 2021 Creative Technology Ltd. Všechna práva vyhrazena. Creative a logo Creative jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Creative Technology Ltd ve Spojených státech a/nebo jiných zemích. Dolby, Dolby Atmos a symbol dvojitého D jsou registrované ochranné známky společnosti Dolby Laboratories Licensing Corporation. Vyrobeno v

rámci licence od společnosti Dolby Laboratories. Důvěrná nepublikovaná díla. Copyright © 2012–2020 Dolby Laboratories. Všechna práva vyhrazena. Výrazy HDMI a HDMI High Definition Multimedia Interface a logo HDMI jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti HDMI Licensing LLC ve Spojených státech a dalších zemích. Slovní značka

a loga Bluetooth® jsou registrované ochranné známky vlastněné společností Bluetooth SIG, Inc. a jakékoli použití těchto značek společností Creative Technology Ltd probíhá v rámci licence. Ostatní ochranné známky a obchodní názvy Ostatní ochranné známky a obchodní názvy jsou majetkem příslušných vlastníků. Všechny specifikace se mohou bez upozornění změnit.

Skutečný produkt se může od zde uvedených obrázků drobně lišit. Všechny obrázky slouží pouze pro ilustrativní účely. Na použití tohoto produktu se vztahuje omezená záruka.

WWW.CREATIVE.COM

CREATIVE STAGE 360
Zvuková lišta Creative Stage 360 2.1 s technologií Dolby Atmos

Naplňte svůj domov zvukem připomínajícím kino a reálnou atmosférickou
simulací, jež pozvednou vaši domácí zábavu na dosud nepoznanou úroveň!
Creative Stage 360 se dodává s technologií Dolby Atmos a je vybavena
portem HDMI ARC, dvěma porty HDMI 2.0, optickým vstupem a technologií
Bluetooth 5.0. S produktem Creative Stage 360 můžete snadno vytvořit
prostorový zvuk v pohodlí svého domova.

TECHNOLOGIE DOLBY ATMOS
Okuste věrné výškové a prostorové prvky se simulovanou trojrozměrnou zvukovou intenzitou, jakou vám zprostředkuje jen
technologie prostorového zvuku Dolby Atmos. Tato technologie dokáže zajistit přesný poziční zvuk pro realisticky znějící audio,
například když se útočný vrtulník Cheyenne vznáší nad bitevním polem ve válečném filmu. Streamujte pomocí Creative Stage
360 svůj oblíbený obsah ze služeb jako Netflix, Apple TV+, Disney+, HBO Max a dalších a ponořte se do prostorového zvuku
jako nikdy dříve.

ŘADA MOŽNOSTÍ PŘIPOJENÍ
Díky vylepšené nabídce připojení Creative Stage 360 se budete moci s Creative Stage 360 skvěle bavit a být neustále ve
spojení. Zvuková lišta je také vybavena ARC portem HDMI, dvěma porty HDMI 2.0, optickým vstupem a technologií Bluetooth
5.0 na podporu všech vašich zábavních potřeb. Zvukovou lištu lze snadno propojit a nastavit přes jediný kabel HDMI skrze ARC
port HDMI na TV. Řešení zvukové lišty Creative Stage 360 odbourá zbytečný chaos v kabelech a zároveň zatraktivní obývací
pokoj svým elegantním celočerným provedením pod televizorem.

VYLEPŠENÝ SYSTÉM ZVUKOVÉ LIŠTY 2.1
Zvuková lišta Creative Stage 360 se skládá ze dvou speciálně vyladěných měničů Racetrack a nabízí výkon až 60 W RMS i
long-throw subwoofer s měničem s velkým dosahem, který je zárukou bohatého, harmonického zvuku i výrazných, dunivých
basů. Zásluhou výstupního výkonu až 120 W RMS a celkového špičkového výkonu až 240 W RMS systém zvukové lišty slibuje
bohatý a robustní zvukový výstup každého tónu.

DVĚ MOŽNOSTI ZVUKOVÉHO ROZLOŽENÍ A POHODLNÉ OVLÁDÁNÍ POMOCÍ INFRAČERVENÉHO DÁLKOVÉHO
OVLÁDÁNÍ

Optimalizujte svůj poslech z různých vzdáleností pomocí dvou možných rozložení zvuku lišty Creative Stage 360. Na výběr
je buď rozložení pro poslech na krátkou vzdálenost do 1 metrů, například při umístění na pracovním stole, nebo rozložení pro
dlouhou vzdálenost s využitím infračerveného dálkového ovládání, pokud se při poslechu nacházíte dál než 1 metr od lišty.
Dálkový ovladač zároveň umožňuje také výběr vstupního zdroje, úpravu hlasitost přehrávání či basů a mnoho dalšího.

KOMPAKTNÍ ROZMĚRY, ALE SKVĚLÝ VÝKON
Zvuková lišta má na šířku jen 56,5 cm, takže dokáže naplnit zvukem místnosti ve vašem domě, aniž by vizuálně nějak
nepatřičně vyčnívala a kradla si pro sebe pozornost od obrazovky. Můžete ji umístit přímo pod televizor nebo položit na pracovní
stůl, přičemž stojící subwoofer má na výšku jen 42,2 cm, takže budete moci mít k dispozici to nejlepší z obou světů, aniž byste
museli přijímat kompromisy po stránce vzhledu či kvality zvuku.

SKU 1 (Europe Sku)
• Part No. / Description: 51MF8385AA000 /

SYS,SPKR CREATIVE STAGE 360 S/E&UK-X BK
• UPC Barcode: 0 54651 19461 8
• EAN Barcode: 53 90660 194610
• JAN Barcode:
• GTIN Pallet:
• GTIN Master:
• Japan Model#:

SKU 2 (USA / JP)
• Part No. / Description: 51MF8385AA001 /

SYS,SPKR CREATIVE STAGE 360 U/JPN-X BK
• UPC Barcode: 0 54651 19462 5
• EAN Barcode:
• JAN Barcode: 4580181853245
• GTIN Pallet: 70054651194624
• GTIN Master: 50054651194620
• Japan Model#: SP-STGE360

www.creative.com


© 2021 Creative Technology Ltd. Všechna práva vyhrazena. Creative a logo Creative jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Creative Technology Ltd ve Spojených státech a/nebo jiných zemích. Dolby, Dolby Atmos a symbol dvojitého D jsou registrované ochranné známky společnosti Dolby Laboratories Licensing Corporation. Vyrobeno v

rámci licence od společnosti Dolby Laboratories. Důvěrná nepublikovaná díla. Copyright © 2012–2020 Dolby Laboratories. Všechna práva vyhrazena. Výrazy HDMI a HDMI High Definition Multimedia Interface a logo HDMI jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti HDMI Licensing LLC ve Spojených státech a dalších zemích. Slovní značka

a loga Bluetooth® jsou registrované ochranné známky vlastněné společností Bluetooth SIG, Inc. a jakékoli použití těchto značek společností Creative Technology Ltd probíhá v rámci licence. Ostatní ochranné známky a obchodní názvy Ostatní ochranné známky a obchodní názvy jsou majetkem příslušných vlastníků. Všechny specifikace se mohou bez upozornění změnit.

Skutečný produkt se může od zde uvedených obrázků drobně lišit. Všechny obrázky slouží pouze pro ilustrativní účely. Na použití tohoto produktu se vztahuje omezená záruka.

WWW.CREATIVE.COM

Creative Stage 360
Technické specifikace

Rozměry (D×V×H) • Zvuková lišta: 565 × 88 × 75 mm
• Subwoofer: 115 × 250 × 422 mm

Hmotnost produktu • Zvuková lišta: 1,7 kg
• Subwoofer: 3,4 kg

Zvuková lišta

• Výstup napájení: 100 - 240V ~ 50 / 60 Hz 2,3 A
• Délka napájecího kabelu: 1,5 m
• Velikost měniče: 2 × 3,85' x 2,25' měnič Racetrack
• Výstupní výkon: 60W RMS

Subwoofer
• Velikost měniče: měnič 5,25’ s velkým dosahem
• Délka kabelu: 2 m
• Výstupní výkon: 60W RMS

Celkový výkon systému • Až 120W RMS (maximální výkon 240 W)
Frekvenční rozsah • 50–20 000 Hz

Optický kabel • 1,5m
Provozní teplota • 0–40 °C

Bluetooth

• Verze: Bluetooth 5.0
• Provozní kmitočet: 2402–2480 MHz
• Podporované profily Bluetooth: A2DP (bezdrátová stereo technologie Bluetooth)¹
• Podporované kodeky: SBC
• Provozní dosah zařízení s technologií Bluetooth: Až 10 metrů (Měřeno v otevřeném

prostoru, zdi a předměty mohou mít na dosah zařízení negativní dopad.)

Konektory

• Výstup HDMI (HDMI 2.0, HDCP 2.2, ARC)
• Vstup HDMI 1 (HDMI 2.0, HDCP 2.2)
• Vstup HDMI 2 (HDMI 2.0, HDCP 2.2)
• Optický vstup (Toslink)
• Výstup subwooferu
• Vstup AC

Minimální systémové požadavky

Windows • Bluetooth s podporou A2DP stereo
• Výstup HDMI

Mac OS • Bluetooth s podporou A2DP stereo
• Výstup HDMI

iOS • iOS 11 a vyšší
• Bluetooth s podporou A2DP stereo

Android • Ver. 7.0 a vyšší
• Bluetooth s podporou A2DP stereo

PS4 / Xbox One S/X • Optický výstup
PS5 / Xbox Series S/X • HDMI

Televizor • HDMI, HDMI (ARC)
Obsah balení

• Creative Stage 360
• Subwoofer
• Dálkové ovládání
• Kabely AC
• Optický kabel
• Stručná úvodní příručka

Záruka
• 1 rok omezené záruky na hardware

¹ Profil stereo technologie Bluetooth neboli A2DP umožňuje bezdrátový přenos plně stereofonního zvuku na další zařízení podporující
technologii Bluetooth. Chcete-li zjistit, zda je vaše zařízení (notebook, počítač nebo mobilní zařízení) vybaveno technologií Bluetooth s profilem
A2DP, vyhledejte informace v dokumentaci nebo na webových stránkách výrobce zařízení.

www.creative.com

